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Pavol Penksa� 07. 11. 1985
Roman Smieška� 18. 12. 1986
Libor Hrdlička� 02. 01. 1986
František Okoličáni� 26. 09. 1982
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Michal Gallo� 02. 06. 1988
Ján Maslo� 05. 02. 1986
Jaroslav Kostelný� 19. 04. 1985
Lukáš Greššák� 23. 01. 1989
Vladimír Kováč� 29. 04. 1991
Marko Radić (Srb.)� 01. 10. 1985
Milomir Sivčevič (Srb.)� 01. 01. 1979
Peter Maslo� 02. 02. 1987
Marek Ondrík� 30. 11. 1990
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Lukáš Bielák� 14. 12. 1986
Tomáš Sedlák� 03. 02. 1983
Anton Sloboda� 10. 07. 1987
Peter Hoferica� 28. 06. 1983
Ján Chovanec� 22. 03. 1984
Ivan Kotora� 27. 06. 1991
Tomáš Ďubek� 22. 01. 1987
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Andrej Lovás� 28. 05. 1991
Tomáš Chovanec� 21. 11. 1987
Štefan Gerec� 10. 11. 1992
Štefan Pekár� 03. 12. 1988
Pavol Pilár� 27. 07. 1986
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Goran Milojević, Viliam Hyravý
Jozef Šino, Milan Penksa
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Martin Chudý� 23. 04. 1989
Matej Kopecký� 09. 06. 1990
Lukáš Hroššo� 19. 04. 1987
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Marián Kolmokov� 23. 03. 1991
Martin Tóth� 13. 10. 1986
Ján Harbuľák� 15. 11. 1988
Lukáš Štetina� 28. 07. 1991
Petr Kaspřák (Čes.)� 17. 01. 1984
Róbert Glenda� 06. 03. 1986
Ján Leško� 06. 07. 1986
Igor Kotora� 13. 07. 1989
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Martin Boszorád� 13. 11. 1989
Ľuboš Kolár� 01. 09. 1989
Ivan Hodúr� 07. 10. 1979
Miloš Šimončič� 27. 05. 1987
Lukáš Zelenický� 10. 04. 1990
Róbert Valenta� 10. 01. 1990
Matej Král� 28. 12. 1990
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Matúš Mikúš� 08. 07. 1991
Marek Košút� 26. 09. 1988
Roman Sloboda� 14. 01. 1987
Matúš Paukner� 20. 06. 1991
Róbert Rák� 15. 01. 1978
Vojtěch Schulmeister (Čes.)� 09. 09. 1983
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Ivan Vrabec, Michal Kuruc
Roman Berta, Igor Meszároš

Richard Trutz (hl. rozhodca, Bratislava)
Tomáš Somoláni (1. asist., Bratislava), Ondrej Brendza (2. asist., Stropkov), Pavol Šuniar (náhr. rozhodca, Chorvátsky Grob)

Ján Lipták (delegát stretnutia, Trenčín), Ivan Bartoš (delegát – pozorovateľ rozhodcov, Prievidza)

Corgoň Liga 2010/2011
19. kolo

Sobota, 26. 2. 2011, 15.30 h

0,20 Eur



Foto: Rudolf Maškurica

Termínová listina – jar 2010/2011, CORGOŇ liga
MFK Ružomberok

19. kolo doma sobota 26. 2. 2011, 15.30 h MFK Ružomberok – FC Nitra

20. kolo von sobota 5. 3. 2011, 17.30 h FC ViOn Zlaté Moravce – MFK Ružomberok 

21. kolo von sobota 12. 3. 2011, 15.30 h FK Senica – MFK Ružomberok 

22. kolo doma utorok 15. 3. 2011, 15.30 h MFK Ružomberok – FC Spartak Trnava

23. kolo doma sobota 19. 3. 2011, 15.30 h MFK Ružomberok – 1. FC Tatran Prešov

24. kolo von sobota 2. 4. 2011, 15.30 h MFK Dubnica nad Váhom – MFK Ružomberok 

25. kolo doma sobota 9. 4. 2011, 15.30 h MFK Ružomberok – DAC 1904 Dunajská Streda

26. kolo von sobota 16. 4. 2011, 17.30 h MFK Košice – MFK Ružomberok 

27. kolo doma sobota 23. 4. 2011, 17.30 h MFK Ružomberok – MŠK Žilina

28. kolo von sobota 30. 4. 2011, 17.30 h Slovan Bratislava – MFK Ružomberok 

29. kolo doma streda 4. 5. 2011, 17.30 h MFK Ružomberok – Dukla Banská Bystrica

30. kolo von streda 11. 5. 2011, 17.30 h FC Nitra – MFK Ružomberok 

31. kolo doma sobota 14. 5. 2011, 17.30 h MFK Ružomberok – FC ViOn Zlaté Moravce

32. kolo doma sobota 21. 5. 2011, 17.30 h MFK Ružomberok – FK Senica

33. kolo von streda 25. 5. 2011, 17.30 h FC Spartak Trnava – MFK Ružomberok



Foto: Rudolf Maškurica

Termínová listina – jar 2010/2011, 1. liga
MFK Ružomberok B

19. kolo doma nedeľa 6. 3. 2011, 10.30 h MFK Ružomberok B – AS Trenčín

20. kolo doma nedeľa 13. 3. 2011, 10.30 h MFK Ružomberok B – FK Púchov

21. kolo doma streda 16. 3. 2011, 15.00 h MFK Ružomberok B – LAFC Lučenec

22. kolo von nedeľa 20. 3. 2011, 15.00 h MFK Dolný Kubín – MFK Ružomberok B

23. kolo von nedeľa 3. 4. 2011, 15.30 h MFK Zemplín Michalovce – MFK Ružomberok B

24. kolo von nedeľa 10. 4. 2011, 17.30 h FK BODVA Moldava n. Bodvou – MFK Ružomberok B

25. kolo doma nedeľa 17. 4. 2011, 10.30 h MFK Ružomberok B – MŠK Rimavská Sobota

26. kolo von nedeľa 24. 4. 2011, 10.30 h Tatran NAO Lipt. Mikuláš – MFK Ružomberok B

27. kolo doma piatok 29. 4. 2011, 16.00 h MFK Ružomberok B – FK Slovan Duslo Šaľa

28. kolo von utorok 3. 5. 2011, 17.30 h ŠK SFM Senec – MFK Ružomberok B

29. kolo doma sobota 7. 5. 2011, 16.30 h MFK Ružomberok B – FC Petržalka 1898 a. s.

30. kolo von nedeľa 15. 5. 2011, 16.30 h AS Trenčín – MFK Ružomberok B

31. kolo von sobota 21. 5. 2011, 17.00 h FK Púchov – MFK Ružomberok B

32. kolo von streda 25. 5. 2011, 17.00 h LAFC Lučenec – MFK Ružomberok B

33. kolo doma sobota 28. 5. 2011, 17.00 h MFK Ružomberok B – MFK Dolný Kubín



Najbližší domáci zápas:

22. kolo, utorok, 15. 3. 2011 o 15.30 h: MFK Ružomberok – FC Spartak Trnava

Tabuľka Corgoň ligy po 18. kole

Por. Team Zápasy Výhry Remízy Prehry Skóre Body

1. MŠK Žilina 18 10 7 1 	 38 : 16 37

2. FK Senica 18 9 4 5 	 22 : 19 31

3. Dukla Banská Bystrica 18 8 6 4 	 23 : 12 30

4. FC Spartak Trnava 18 7 8 3 	 22 : 9 29

5. Slovan Bratislava 18 6 7 5 	 28 : 17 25

6. FC ViOn Zlaté Moravce 18 6 6 6 	 20 : 20 24

7. DAC 1904 Dunajská Streda 18 6 6 6 	 16 : 16 24

8. FC Nitra 18 6 4 8 	 15 : 26 22

9. MFK Ružomberok 18 5 5 8 	 14 : 22 20

10. MFK Košice 18 4 5 9 	 18 : 27 17

11. 1. FC Tatran Prešov 18 4 5 9 	 12 : 22 17

12. MFK Dubnica nad Váhom 18 4 3 11 	 13 : 35 15

Tabuľka I. ligy po 18. kole

Por. Team Zápasy Výhry Remízy Prehry Skóre Body

1. AS Trenčín 18 14 3 1 43 : 12 45

2. FC Petržalka 1898 a. s. 18 8 8 2 34 : 18 32

3. FK BODVA Moldava n. Bodvou 18 7 5 6 32 : 26 26

4. ŠK SFM Senec 18 7 5 6 27 : 24 26

5. LAFC Lučenec 18 7 5 6 26 : 24 26

6. MŠK Rimavská Sobota 18 7 4 7 18 : 18 25

7. MFK Zemplín Michalovce 18 7 4 7 26 : 28 25

8. Tatran NAO Liptovský Mikuláš 18 8 1 9 24 : 28 25

9. MFK Dolný Kubín 18 6 5 7 22 : 21 23

10. MFK Ružomberok B 18 4 6 8 15 : 24 18

11. FK Púchov 18 4 3 11 15 : 38 15

12. FK Slovan Duslo Šaľa 18 3 3 12 11 : 32 12


